Diéario Eletronico do MPDFT.Edig&o n.° 412, 04 DE AGOSTO DE 2014.

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N° | l ) ll)E 5 ' DE JULHO DE 2014.
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTERIO PUBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS, no uso da competéncia que lhe foi delegada

pelo Regimento, tendo em vista o que consta no Processo n® 08190.178272/14-5 1,

CONSIDERANDO a realizagdo do “Il Encontro do Colégio de
Procuradores e Promotores de Justica— REPENSAR”em 2/ 8/2014,

CONSIDERANDO a necessidade de fornecer apoio logistico aos
participantes do evento,

RESOLVE:

Autorizar o pagamento de horas extras para os servidores abaixo
relacionados, ndo ocupantes de Fungao de Confianga e Cargo em Comissdo:

Luciana Portugal Ribeiro 4278 ']ﬁﬂﬁziﬁaﬁrﬁgﬁ;ﬁi:fgg?
Luciana Ponte Cavalho 4627 Aﬁg:ﬁﬁ;ﬁ%&fﬁ%ﬁﬁﬁo
T e Cnto_| 367 | Taedo P e
Twanns Mesidss Biite 4313 Técnica do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administragdo
Técnico do MPU/Apoio Técnico
Rodrigo Bittencourt Calderon 4407 Administrativo/Tecnologia da informagio

¢ Comunicagio
Técnico do MPU/Apoio Técnico

Gabriel de Oliveira Rodrigues

4558 Administrativo/Tecnologia da informagio
Porto s
¢ Comunicagdo

Halison Henrique Dionisio 4536 Técnico do MPU/Apoio Técnico
Peixoto Administrativo/Administracio

. v Técnica do MPU/Apoio Técnico
A Dl Wagallly i Administrativo/Administrago

Alessandra Maria Bernardes 4309 Técnica do MPU/Apoio Técnico
Bezerra Administrativo/Administragdo

Deé-se ciéncia, cumpra-se e publique-se.

ANA LUCIA CARRIJO FERREIRA



